
 
 
VELACORP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ realizuje projekt „Rozwój przedsiębiorstwa 
VELACORP poprzez internacjonalizację” 
 
Celem ogólnym projektu w zakresie efektów jakościowych jest rozwój firmy poprzez internacjonalizację 
działalności. Cel zostanie zrealizowany poprzez udział w międzynarodowych imprezach targowych w charakterze 
wystawcy i zaprojektowanie oraz zakup materiałów promocyjnych i informacyjnych. Osiągnięte rezultaty zostaną 
wykorzystane w prowadzonej działalności przez dywersyfikację portfela klientów i kanałów dystrybucji, wzrost 
przychodów oraz umiędzynarodowienie firmy. Firma nadal zwiększać będzie eksport i zyski oraz rozszerzy 
portfolio klientów. Osiągniecie po zakończeniu projektu efektów ilościowych na poziomie rezultatu wpłynie na 
otoczenie społeczne i ekonomiczne regionu łódzkiego. 
 
Produktem eksportowym będą AGROWŁÓKNINY I WŁÓKNINY IZOLACYJNE oferowane w ramach linii 
produktowej VELLANA. Wybrane, nowe rynki docelowe to: NIEMCY I BELGIA  
 
Wnioskodawca zaplanował podpisanie co najmniej 5 kontraktów na nowych rynkach docelowych, na których 
nigdy wcześniej nie był aktywny i nie prowadził sprzedaży.  
Wnioskodawca będzie realizował projekt rezerwując miejsca wystawowe na targach, dokonując opłat 
rejestracyjnych i wpisów do katalogu targowego, organizując stoiska wystawowe na targach.  
 
Wybrane imprezy targowe, w których Wnioskodawca weźmie udział: 2024 GARDENIA POLAND COATINGS 
Centralne Targi Rolnicze HODOWCA 2025 Targi Sadownictwa i Warzywnictwa IPM Essen BUDMA GREEN IS LIFE 
GARDENIA POLAND COATINGS 2026 Targi Sadownictwa i Warzywnictwa IPM Essen BUDMA THE GREEN EXPO 
GARDENIA Centralne Targi Rolnicze HODOWCA 
 
Targi dedykowane będą poszukiwaniu kontrahentów na nowych rynkach docelowych. W targach wezmą udział 
pracownicy Wnioskodawcy zaangażowani w realizację projektu, co zapewni sprawną realizację zadań i 
maksymalizację efektów ponoszonych wydatków 
 
 
wartość projektu (całkowity koszt projektu), wydatki ogółem: 572 428,47 PLN 
 
wysokość wkładu Funduszy Europejskich : 395 580,65 PLN 
 
 
  

 


